Sono. Deus misereátur nobis, **P**. Benedicat nos, Allelúia. **ÿ** . Illúminet Dóminus vultum suum super nos, **P**. Et benedicat.

Lauda. Laudáte Dóminum de Cœlis. Allelúia , allelúia. *Psalmus CXLVIII.*

Léctio libri Ecclesiástici Salomónis (Cap. vi, vii).

ñ . Deo grátias.

Fili, cogitatum habe in præceptis Dei, et in mandátis illius máximè assíduus esto : et ipse dabit tibi cor ; concupiscéntia sapiéntiæ dábitur tibi. Noli facere mala, et non te apprehéndent. Discéde ab iniquo, et deficiant mala abs te. Non sémines mala in sulcis justitiæ, et non metes ea in séptuplum. Noli querere ab hómine ducátum, neque à rege cáthedram honóris. Non te justífiles ante Deum, quóniam ágnitor cordis ipse est : et pones regem noli velle vidéri sapiens. Noli querere fieri judex, nisi váleas virtúte iurumpere iniquitátes : ne fortè extiméscas faciém poténtis, et pones scándalum in agilitate tua. Non pecces in multitudine civitátis, neque mittas te in pópulo, neque diliges duplicia peccáta : nec enim immúnis eris in uno. Noli esse puállánimis in ánima tua : exoráre, et facere eleémósynam ne despicias. Ne dicas : In multitudine múnere médium respiciet Deus, et offerente me, Altíssimus suscipiet múnere mea. Non irrideas hóminem in amaritudine animæ suæ : est enim qui humiliat et exáltat, circumspector Deus. **ñ** . Amen.

Hymnus. Splendor patrénæ. *fol. 67. 123 Supplicátio.* Orémus Redemptórem. *Quære fol. 66.*

Kyrie, eléison. ñ . Christe, eléison. **Kyrie, eléison.**

Capítula. Jam fulget óriens, jam próperat dies , jam fugátis ténebris, auróra rubéscit in luce puríssima : cœlum, et sol refúlgens, rádios suos infert mundo : cuncta próperant, cuncta festinant, optant Dóminum habère propítium, quem suum auctórem semper agnóscunt, páriter et defensórem.

Pater noster. Et ne nos. Liberáti à malo, etc.

Lauda. Cantáte Dómino cánticum novum : Al-

lúia , allelúia. **ÿ** . Laus ejus in Ecclesiá sanctórum. Allelúia.

Orátio. Tibi Dómine in Ecclesiá sanctórum cantámus ; tibi que gratiam præconáinus : tribue nobis, laudes tuas prómere ; in quo coætérnum nos crédimus præmiúm obtinère. **ñ** . Amen.

Per.

In nómine.

Commemoratiónes dicántur ut fol. 94.

Item in exeúnte Véspera ómnia dicántur, ut in exeúnte de primo Dóminico fol. 94. excéptis Capítula, et Benedicéone, quæ dicántur, ut subsequéntur.

Kyrie, eléison. ñ . Christe, eléison. **Kyrie, eléison.**

Capítula. Ad Vesperinum Dómine.

Benedicéio. Concédát nobis Dóminus. *fol. 102.*

B IN SEPTIMO DOMINICO POST OCTAVAM EPIPHANIÆ.

Sábato ad Vesperum.